
Nowy najwyższej klasy aparat
kliniczny  w  Szpitalu
Powiatowym w Limanowej
Od  11  kwietnia  badania  ultrasonograficzne  dla  pacjentów
Szpitala  Powiatowego  im.  Miłosierdzia  Bożego  w  Limanowej
wykonywane  są  nowoczesnym  aparatem  USG  klasy  Premium  z
kolorowym Dopplerem.

Jest to najwyższej klasy aparat kliniczny z obrazowaniem klasy
premium. Aparat łączy zaawansowane platformy Aloka ProSound i
Hitachi  Hi  Vision.  Jest  to  urządzenie  z  imponującą
wielofunkcyjnością,  łatwym  dopasowaniem  do  indywidualnych
potrzeb pacjenta. Obraz aparatu jest niezwykle precyzyjny co
istotnie  wpływa  na  jakość  badania.  Ponadto  aparat  ma
najbardziej  zaawansowane,  kliniczne  oprogramowanie
radiologiczne,  które  poszerza  zakres  możliwości
diagnostycznych  tego  urządzenia.

Urządzenie posiada pełne oprogramowanie do badań:
– pediatrycznych
– małych narządów
– naczyniowych
– brzusznych
– mięśniowo-szkieletowych
– ortopedycznych

Nowe  USG  ma  wewnętrzny  system  archiwizacji  danych  (dane
pacjenta,  obrazy,  sekwencje)  z  dyskiem  twardym,  przy
jednoczesnym możliwym zapisie obrazów w formatach BMP, JPEG,
AVI,DICOM  na  zewnętrznych  nośnikach  typu  DVD/CD,  PenDrive,
HDD.

Aparat zakupiony został ze środków własnych szpitala, jego
wartość to 200 000 zł.
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Szkolenia dla bibliotekarzy z
powiatu limanowskiego
Powiatowa  i  Miejska  Biblioteka  Publiczna  informuje,  że
otrzymała dofinansowanie z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa
Narodowego w ramach Programu „Partnerstwo dla książki” na cykl
szkoleń  dla  bibliotekarzy  zatrudnionych  w  bibliotekach
publicznych.  Zadanie  pod  tytułem  „Rozwijamy  się,  więc
jesteśmy”  polega  na  organizacji  szkoleń  stacjonarnych  i
wyjazdowych, mających na celu rozwój bibliotekarzy i bibliotek
na  płaszczyźnie  społecznej,  regionalnej,  zawodowej  i
informatycznej.  Szkolenia  mają  podnieść  kompetencje
bibliotekarzy i przez to wzmocnić rolę bibliotek publicznych w
powiecie,  by  były  prawdziwym  miejscem  spotkań  integrującym
społeczność  lokalną,  chroniącym  dorobek  kultury  regionu  i
rozwijającym  się  z  duchem  czasu.  Tematyka  szkoleń
stacjonarnych ściśle łączy się z wyjazdami do nowoczesnych,
prężnie działających bibliotek, tak by w praktyce zobaczyć
nowoczesne,  nieszablonowe  rozwiązania  i  szeroką  ofertę
biblioteczną. Szkolenia będą trwać od kwietnia do sierpnia br.
i uczestniczyć w nich będzie docelowa grupa 40 bibliotekarzy z
powiatu. Patronat nad Projektem objęło Lustro Biblioteki.

 „Dofinansowano  ze  środków  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury”
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Aleksandra  Zapała  laureatką
Małopolskiego Konkursu Języka
Polskiego
Aleksandra  Zapała,  uczennica  klasy  8  w  Zespole  Szkolno  –
Przedszkolnym nr 4 w Limanowej, wraz z opiekunem merytorycznym
– panią Jolantą Pawlik, wzięła udział w oficjalnym zakończeniu
Małopolskiego  Konkursu  Języka  Polskiego  i  odebrała
zaświadczenie  o  byciu  laureatką  tegoż  konkursu.

Na tym najbardziej prestiżowym, i jednocześnie najtrudniejszym
z możliwych konkursów w szkole podstawowej z języka polskiego,
Ola uzyskała 57 pkt. na 60 możliwych do zdobycia. Dla Oli
oznacza to, że nie musi pisać egzaminu z języka polskiego.

Aleksandrze Zapała gratulujemy zdobytej wygranej!

 

Oprac.na podst.: www.miasto.limanowa.pl

Fot.: j.w.
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Pierwszy  quest  (prawie)
gotowy!
Pierwsza z trzech wypraw qestowych po terenie Gminy Mszana
Dolna  opracowana  w  ramach  projektu  „Odkrywanie  skarbów
dziedzictwa południowej Małopolski” jest już prawie gotowa.
Uczestnicy dwóch spotkań warsztatowych w Kasinie Wielkiej 
wykazali się ogromnym zapałem i profesjonalnym podejściem do
przydzielonych im zadań. W ciągu kilku dni udało się zrobić
rysunki, zaprojektować pieczęć, a przede wszystkim stworzyć
wierszowane  wskazówki,  którymi  podążać  będą  uczestnicy
wyprawy, a przy okazji poznawać historię i atrakcje okolicy.
Do zrobienia została już tylko kosmetyka – projekty i druk
ulotek.  Pierwszych  śmiałków,  którzy  zdecydują  się  na
odkrywanie skarbów u podnóża Śnieżnicy, Jasiek – Zagórzanin
zabierze na pełen niespodzianek spacer prawdopodobnie już w
weekend majowy. Nasz narrator nie będzie jednak przewodnikiem
za  darmo  –  każdy,  kto  zdecyduje  się  na  wycieczkę  w  jego
towarzystwie będzie musiał pomóc mu znaleźć kolejny koralik do
sznura, który chce uzbierać dla swojej Kasi.

Sama wyprawa pełna jest ciekawostek, a jej zwieńczeniem jest
prawdziwy  SKARB,  skrzętnie  ukryty  przed  niewtajemniczonymi…
Tylko Ci, którzy odgadną prawidłowo wszystkie zagadki ukryte
w   queście  znajdą  klucz  do  tego  sezamu.  Dobra  zabawa
gwarantowana!

Wyprawa  w  ciekawe  miejsca  u  podnóża  Śnieżnicy  to  jedna  z
trzech  tworzonych  na  terenie  Gminy  Mszana  Dolna.  Wkrótce
powstaną jeszcze questy w Lubomierzu i Olszówce. W ramach
projektu „zagórzańskiego” przygotowywane są również wyprawy w
Mszanie Dolnej i Niedźwiedziu, które wraz z tymi gminnymi będą
tworzyły  spójną  całość.  Wiedzę  merytoryczną  i  opiekę
warsztatową  przy  ich  kreacji  zapewnia  Krzysztof  Florys  z
Fundacji  Mapa  Pasji.  Zaproszenie  do  udziału  w  projekcie
finansowanym z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
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Małopolskiego  na  lata  2014-2020,  Poddziałanie  6.1.3  Rozwój
instytucji kultury oraz udostępnianie dziedzictwa kulturowego,
Typ projektu B (dokumentowanie, zachowanie i upowszechnianie
dziedzictwa  niematerialnego)  Zagórzanie  otrzymali  od  Muzeum
Orkana w Rabce Zdroju. Partnerem wyprawy questowej w Kasinie
Wielkiej jest Kasina SKI. Jak na wieś z tradycjami przystało
nie zabrakło tutaj akcentu artystycznego – swoje dłuto do
sprawy przyłożył Adam Rusnarczyk. Wielkie wyrazy wdzięczności
za zaangażowanie i współtworzenie tego projektu należą się
mieszkańcom  Kasiny  Wielkiej,  którzy  w  opracowaniu  wyprawy
questowej dostrzegli kolejną, ciekawą formę promocji swojej
miejscowości,  rozwoju  lokalnej  turystyki  i  dziedzictwa
kulturowego  dzięki  ich  upowszechnianiu  w  atrakcyjnej  i
nowoczesnej formie.

GALERIA

 

źr.: Gmina Mszana Dolna

Nabór  do  Chóru  Mieszanego
CANTICUM IUBILAEUM
Chór Mieszany CANTICUM IUBILAEUM ogłasza wiosenny nabór do
zespołu. Limanowski chór zaprasza młodzież powyżej piętnastego
roku życia oraz osoby dorosłe, które mają słuch muzyczny i
chcą  śpiewać.   Mile  widziani  są  zarówno  mężczyźni  jaki
kobiety.  Kandydatów  dyrygent  chóru  CANTICUM  IUBILAEUM
zaprasza  na próby w każdy wtorek i piątek o 18:45  do sali
Domu Pielgrzyma przy limanowskiej bazylice.

Chór Mieszany CANTICUM IUBILAEUM przy Bazylice Matki Boskiej

http://www.mszana.pl/aktualnosci,4067.html#.XK8LzKQwiUk
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Bolesnej  działa  od  2  stycznia  1998  roku  pod  dyrekcją
założyciela  i  organisty  Marka  Michalika.  Głównym  celem  i
zadaniem  chóru  jest  dbanie  o  piękno  oprawy  liturgii  mszy
świętej.  Członkami  chóru  są  wyłącznie  muzycy  amatorzy  –
uczniowie szkół średnich, studenci, osoby pracujące zawodowo i
będące już na emeryturze. Poza tą działalnością zespół bierze
udział w licznych występach i koncertach w kraju i za granicą.
W swoim dorobku posiada cztery nagrane płyty (Adoremus Dominum
2003, Pokłon Jezuskowi 2008, Pani nasza Limanowska 2016, Deus
Caritas est 2018) oraz wiele koncertów ze słynnymi orkiestrami
m.in. Orkiestrą Reprezentacyjną Straży Granicznej, Orkiestrą
Akademii  Beethovenowskiej,  Orkiestrą  Krakowskiej  Młodej
Filharmonii, Orkiestrą Kameralnej L’Estate Armonico i innymi.

Chór Mieszany CANTICUM IUBILAEUM  jest laureatem trzydziestu
konkursów  chóralnych,  krajowych  i  międzynarodowych.  Chór
koncertował w Austrii, Niemczech, Słowacji, Włoszech, Bośni i
Hercegowinie,  Chorwacji,  Węgrzech  i  Rumunii.  Zespół
koncertował  dla  Jana  Pawła  II  i  Benedykta  XVI.  Za  swoją
działalność i osiągnięcia w kraju i za granicą, chór został
odznaczony przez Radę Miasta Limanowa medalem i tytułem ZA
ZASŁUGI DLA MIASTA LIMANOWA, przez Zarząd Sejmiku Województwa
Małopolskiego – medalem POLONIA MINOR, przez Zarząd Główny
Federacji CAECILIANUM – medalem GLORIAM DEI CANTARE, Odznaką
Honorową  Województwa  Małopolskiego  –  Złotym  Krzyżem
Małopolskim  nadanym  przez  Zarząd  Województwa  Małopolskiego,
Odznaką Zasłużony dla Kultury Polskiej nadaną przez Ministra
Kultury i Dziedzictwa Narodowego. W dowód licznych zasług dla
chóralistyki  polskiej  Prezydent  RP  Andrzej  Duda  odznaczył
Brązowym Krzyżem Zasługi dyrygenta chóru Marka Michalika i
prezesa zarządu Krzysztofa Młynarczyka.  Zespół współpracuje z
wieloma wybitnymi muzykami, chóralistami z kraju i za granicą.
W  2018  roku  z  okazji  20.  rocznicy  powstania   TVP  Kraków
nagrała film o Chórze Mieszanym CANTICUM IUBILAEUM z Limanowej
pod tytułem „Radość śpiewania”.

W  2019  roku  chór  zaplanował  wiele  ciekawych  koncertów  i



wyjazdów.
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I  Powiatowy  Kiermasz
Wielkanocny już za nami!
Dzisiaj  na  limanowskim  rynku  odbył  się  Pierwszy  Powiatowy
Kiermasz Wielkanocny, który cieszył się dużym zainteresowaniem
zarówno wśród mieszkańców jak również gości oraz dzieci i
młodzieży, które brały udział w warsztatach rękodzielniczych.
Organizatorem wydarzenia było Starostwo Powiatowe w Limanowej
w partnerstwie z Miastem Limanowa.

Już od godzin porannych na płycie rynku w limanowej zrobiło
się  gwarno,  a  wszystko  za  sprawą  przygotowanych  stoisk  z
ozdobami,  palmami  i  wypiekami  wielkanocnymi,  które  
przyciągały  licznie  mieszkańców  Limanowej  i  okolic.  Na
wielkanocnych stoiskach gościli również m.in. włodarze Radna
Wojewódzka Urszula Nowogórska, Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga, Wicestarosta Limanowski Agata Zięba, Członek Zarządu
Wojciech Włodarczyk oraz Radni Powiatowi, a także Burmistrz
Miasta Limanowa Władysław Bieda.

Dziękuję  wszystkim  Paniom  z  Kół  Gospodyń  Wiejskich,
stowarzyszeń oraz artystom i rękodzielnikom z terenu powiatu
limanowskiego, którzy wzięli udział w I Powiatowym Kiermaszu
Wielkanocnym. Sam miałem okazję zakupić przepiękne ozdoby oraz
podziwiać ręcznie wykonywane palmy, pisanki i wiele innych
wspaniałych rękodzieł. – mówił Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga.

https://powiat.limanowski.pl/blog/i-powiatowy-kiermasz-wielkanocny-juz-za-nami/
https://powiat.limanowski.pl/blog/i-powiatowy-kiermasz-wielkanocny-juz-za-nami/


Podczas  kiermaszu  każdy  mógł  zakupić  przygotowane  ozdoby
świąteczne, wyroby hafciarskie, stroiki i palmy wielkanocne –
dzieła lokalnych artystów, ale także babki, baranki i wypieki
przygotowane przez Koła Gospodyń Wiejskich z terenu powiatu
limanowskiego.

W  trakcie  trwania  Kiermaszu,  organizatorzy  przygotowali  w
Powiatowym  Centrum  Informacji  Turystycznej  dla  dzieci
i  młodzieży  warsztaty  z  wykonywania  palm  i  pisanek
wielkanocnych. Warsztaty prowadziły Pani Zofia Stanisz – Zoń
oraz  Pani  Małgorzata  Górka  przy  udziale  Członkiń  ze
Stowarzyszenia  „Czerwone  Korale”  z  Pisarzowej.

 

 

GALERIA z I Powiatowego Kiermaszu
Wielkanocnego 
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XVI Powiatowa Gimnazjada oraz
I  Powiatowy  Konkurs  „Wiem
Wszystko” już za nami!
5 kwietnia 2019 r. w I Liceum Ogólnokształcącym im. Władysława
Orkana  w  Limanowej  odbyła  się  po  raz  szesnasty  i  ostatni
Powiatowa Gimnazjada oraz po raz pierwszy Powiatowy Konkurs
„Wiem  wszystko”.  Honorowy  Patronat  nad  konkursem  objął
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Konkurs jest adresowany do uczniów klas trzecich gimnazjów i
klas ósmych szkół podstawowych z terenu powiatu limanowskiego.
Zakres  tematyczny  obejmuje  wiadomości  i  umiejętności
znajdujące się w programie nauczania wszystkich przedmiotów.

Konkurs  jest  dla  uczniów  doskonałą  okazją  do  porównania
poziomu  wiedzy,  motywowania  do  dalszej  nauki  i  rozwijania
umiejętności. Nauczyciele mogą wyłowić nowe talenty i zachęcić
podopiecznych do kontynuowania nauki w liceum.

W tym roku w konkursie wzięło udział 58 uczestników z 29 szkół
z terenu powiatu limanowskiego. Składał się on z dwóch etapów:

etapu  pisemnego  –  testu  wyboru  z  zakresu  wszystkich
przedmiotów  realizowanych  w  gimnazjum  i  szkole
podstawowej oraz języka angielskiego, w którym wzięli
udział wszyscy uczestnicy
etapu  ustnego  –  przeprowadzonego  na  zasadzie
teleturnieju „Jeden z dziesięciu”

Ciekawe  pytania  ze  wszystkich  dziedzin  wiedzy  ułożyli
nauczyciele naszej szkoły. Całość konkursu przygotowały, jak
każdego roku, Lucyna Wójtowicz i Dorota Nawaleniec.
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W  teleturnieju  „Jeden  z  dziesięciu”  rolę  Tadeusza  Sznuka
przejął Piotr Twaróg.

Do  II  etapu  zakwalifikowało  się  10  finalistów  –  uczniów
gimnazjum:

Kamil Kaja – Szkoła Podstawowa w Rupniowie1.
Franciszek  Wrona  –  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  nr  1w2.
Limanowej
Szymon Fiejtek – Szkoła Podstawowa nr 3 w Limanowej3.
Marta Garbacz – Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej4.
Karolina Sułkowska – Szkoła Podstawowa nr 3 w Limanowej5.
Kamila Kuś – Zespół placówek oświatowych w Jurkowie6.
Kinga Piechnik – Szkoła Podstawowa w Rupniowie7.
Magdalena Janowska – Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w8.
Limanowej
Dominika  Kulpa  –  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  nr  4  w9.
Limanowej
Filip Biernat – Szkoła Podstawowa nr 1 w Starej Wsi10.

Do II etapu zakwalifikowało się 10 finalistów – uczniów szkoły
podstawowej:

Grzegorz Witek – Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej1.
Anna Zięba – Szkoła Podstawowa nr 3 w Limanowej2.
Adrian Matras – Szkoła Podstawowa w Pasierbcu3.
Bartosz  Mruk  –  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  nr  1  w4.
Limanowej
Urszula Czerwińska – Szkoła Podstawowa nr 3 w Limanowej5.
Aleksandra Bargieł – Szkoła Podstawowa nr 1 w Przyszowej6.
Izabela Szkrobol – Szkoła Podstawowa nr 1 w Starej Wsi7.
Bernadeta Biskup – Szkoła Podstawowa nr 1 w Kamienicy8.
Kacper Florek – Szkoła Podstawowa w Pasierbcu9.
Zuzanna Bieda – Szkoła Podstawowa nr 2 w Starej Wsi10.

 

Rywalizacja wśród gimnazjalistów wyłoniła laureatów:



I miejsce: Kamila Kuś – Zespół Placówek Oświatowych w Jurkowie

II  miejsce:  Szymon  Fiejtek  –  Szkoła  Podstawowa  nr  3  w
Limanowej

III miejsce: Filip Biernat – Szkoła Podstawowa nr 1 w Starej
Wsi

 

Rywalizacja  wśród  uczniów  szkół  podstawowych  wyłoniła
laureatów:

I miejsce: Grzegorz Witek – Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej

II  miejsce:  Bernadeta  Biskup  –  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w
Kamienicy

III miejsce: Aleksandra Bargieł – Szkoła Podstawowa nr 1 w
Przyszowej

 

Wszyscy  uczestnicy  konkursu  otrzymali  pamiątkowe  dyplomy  i
książki,  a  laureaci  i  finaliści  uhonorowani  zostali
wyjątkowymi nagrodami rzeczowymi, których zakup możliwy był
dzięki wsparciu i życzliwości sponsorów:

Posła na Sejm RP Wiesława Janczyka
Starostwa Powiatowego w Limanowej
Urzędu Miasta Limanowa
Urzędu Gminy w Limanowej
Rady  Rodziców  przy  I  Liceum  Ogólnokształcącym  w
Limanowej

 



Zapraszamy  do  udziału  w
konkursie  pn.  „EKOLOGICZNY
STROIK WIELKANOCNY”
Starostwo Powiatowe w Limanowej, Wydział Ochrony Środowiska,
Rolnictwa i Leśnictwa, Powiatowe Centrum Ekologiczne, Biuro
Promocji,  Kultury  i  Turystyki,   zapraszają  uczniów  szkół
podstawowych,  gimnazjalnych  i  średnich  oraz  osoby  z
organizacji  pozarządowych,  grup  senioralnych,  stowarzyszeń,
(KGW), osoby objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ), a
także osoby indywidualne powyżej 18-stego roku życia z terenu
powiatu limanowskiego nie spełniający kryteriów w/w kategorii
do udziału w konkursie na przygotowanie „Ekologicznego Stroika
Wielkanocnego”.

Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru  związanego  ze  świętami  Wielkanocnymi,  pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej, wymiana doświadczeń w zakresie dekoracyjnym.

Stroiki oraz karty zgłoszenia należy składać do 11 kwietnia
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2019  r.  do  godziny  15.00  w  Wydziale  Ochrony  Środowiska,
Rolnictwa i Leśnictwa, pok. 230 II piętro budynek B Starostwa
Powiatowego w Limanowej.

Karta zgłoszeniowa

Szczegóły w REGULAMINIE

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/03/karta-zgłoszenia-nowa.docx
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/03/Regulamin-stroik-2019-nowy.pdf




 

Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  przetarg  ustny

nieograniczony na wynajem pomieszczenia o powierzchni 9,10 m2

znajdującego  się  na  parterze  budynku  krytej  pływalni  w
Limanowej.

 

Przedmiot  przetargu  ustnego  nieograniczonego  stanowi

pomieszczenie o powierzchni 9,10 m2 znajdujące się na parterze
budynku  krytej  pływalni  w  Limanowej  obręb  7  przy  ul.  Z.
Augusta  37.  Zgodnie  z  Ogłoszeniem  o  przetargu,  oraz

Regulaminem  przetargu  minimalną  cenę  wywoławczą  za  1  m2

powierzchni użytkowej w/w pomieszczeń ustalono w wysokości  45
zł  netto.  Wpłata  wadium  w  kwocie  819,00  zł.  Minimalne

postąpienie  0,50  zł/1m2  netto.

W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Limanowa
działka  nr  51/11  położona  w  obr.  7  leży  w  terenach
działalności produkcyjno- usługowej oraz obsługi technicznej i
gospodarczej na których nie dopuszcza się usług handlu za
wyjątkiem  możliwości  wybudowania  lub  wydzielenia  w  budynku
produkcyjnym pomieszczenia sklepowego związanego wyłącznie z
wyrobami danego zakładu produkcyjnego w tym także częściowo
położonych  w  strefie  ochrony  konserwatorskiej,  częściowo  w
terenach zadrzewionych oraz w niewielkiej części w terenach
zieleni urządzonej, zieleńców, skwerów. Parking.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-9/


TERMIN przetargu ustala się na dzień 26 kwietnia 2019 r. godz.

900 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie – 819,00 zł na konto Starostwa Powiatowego w Limanowej:
Bank Spółdzielczy w Limanowej.

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 23 kwietnia 2019
r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego

Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu.
W  przypadku  osób  fizycznych  pozostających  w  związku
małżeńskim,  posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do
udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków
lub  oryginalne  pełnomocnictwo  notarialnie  poświadczone  na
przystąpienie  współmałżonka  do  przetargu  na  każdym  etapie
postępowania przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.

Okres najmu pomieszczeń wynosi do 10 lat od dnia podpisania
umowy.



Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale
Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka
9, budynek „C”, II piętro pokój 203 – ponadto informacje są
udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz można je znaleźć
na stronie internetowej www.powiat.limanowski.pl.

Uporządkowali  cmentarz  i
zapalili znicze
Strzelcy z Jednostki Strzeleckiej nr 2007 im kpt Tadeusza
Paolone ZS „ Strzelec „ OSW w Tymbarku, uporządkowali cmentarz
wojenny nr 365 w Tymbarku z okresu I wojny światowej oraz 
upamiętnili  79 rocznicę Zbrodni Katyńskiej.

W  Tymbarku  obok  pomnika  przy  Dębie  Pamięci  kpt  Jerzego
Myszkowskiego, Strzelca – Legionisty zamordowanego strzałem w
tył głowy przez NKWD – Strzelcy zapalili znicze, odmówili
modlitwę w intencji pomordowanych i oddali hołd bohaterskiemu
żołnierzowi.

–  Według  relacji jednego z żołnierzy Kampanii Wrześniowej,
jednostka w której obydwaj służyli znalazła się w okrążeniu
wojsk bolszewickich. Żołnierz ten w przebraniu cywilnym wrócił
do  domu.  Jerzy  namawiany  by  zrobił  to  samo,  miał  wtedy

https://powiat.limanowski.pl/blog/uporzadkowali-cmentarz-i-zapalili-znicze/
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powiedzieć:  „Nie  zdejmę  munduru  polskiego  żołnierza,  skoro
włożyłem go by bronić swojej ojczyzny”.

Inicjatorem akcji był plutonowy ZS Kacper Kordeczka, dowódca
pierwszej drużyny w tymbarskim Strzelcu. Dla młodych ludzi 
była  to  doskonała  lekcja  historii  o  strasznej  zbrodni
dokonanej  na  polskich  oficerach  przez  NKWD  w  roku  1940.
Tymbarscy Strzelcy sprawują opiekę nad tymi  Miejscami Pamięci
Narodowej.


